
Välkommen till en Inspirerande Höst med SPF Seniorerna och
Studieförbundet Vuxenskolan!

Kära medlemmar i SPF Seniorerna,
Vi på Studieförbundet Vuxenskolan är glada att få välkomna er till en ny och
spännande hösttermin. Efter en sommar full av sol och vila hoppas vi att ni är
redo att dyka in i nya lärandeäventyr och gemenskap.

Hösten är en tid för nya början och möjligheter, och vi har förberett ett brett
utbud av kurser som vi hoppas kommer att inspirera och berika era liv. Oavsett
om du är intresserad av att fördjupa dina kunskaper, lära dig något helt nytt
eller bara vill träffa likasinnade, har vi något för dig. Här är några av våra
erbjudanden:

Kreativa kurser:
4 sep, Sömnadskurs - Nytt & återbruk (SV Linköping)
5 nov, Kransbinding & pyssel (Agora, Linköping)
6 nov, Kransbinding & pyssel (SV Linköping)

Språk:
3 sep, Spanska konversation för nybörjare (SV Linköping)
5 sep, Spanska för nybörjare (SV Linköping)

Hälsa och välbefinnande:
4 sep, Kundaliniyoga (SV Linköping)
6 sep, Yoga i harmoni (SV Linköping)
6 sep, Yoga i harmoni (Agora, Linköping)

Föreningsutveckling:
7 sep, Att leda en förening och utveckla styrelseteamet (SV Norrköping)
2 okt, Att leda en förening och utveckla styrelseteamet (Digitalt, Zoom)

Telefonhjälp:
4 sep, Alla kan surfa, Android & iPhone (SV Linköping)
5 nov, Alla kan surfa, Android & iPhone (Agora, Linköping)

AI som hjälpmedel i vardagen:
18 sep, Personlig utveckling med AI (digitalt via Zoom)
25 sep, Välbefinnande med AI (digitalt via Zoom)
23 okt, Konflikthantering med AI (digitalt via Zoom)

Med mycket mera... se hela utbudet på vår nya hemsida.
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https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/data-it/personlig-utveckling-med-ai-chatgpt-som-egen-coach-43274
https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/data-it/valbefinnande-med-ai-hantera-din-stress-med-hjalp-av-chatgpt-43275
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https://www.sv.se/avdelningar/sv-ostergotland


Dessutom är vi glada att kunna presentera
Föreningsakademin Hösten 2024
med specifika kurser för er som är engagerade i föreningslivet:
- Valberedning: 8, 15 & 22 oktober
- Styrelseutvärdering: 10 oktober
- Tuffa situationer i styrelsen: 17 oktober
- En föreningsrevisors vardag: 24 oktober
(Utbildningarna i föreningsakademin genomförs enligt vårt folkbildningskoncept
"Lokalt digitalt" som bygger på att man möts lokalt med en lokal samtalsledare i
ett arrangemang som knyts ihop med en digital livesänd föreläsning.)

Vi tror på livslångt lärande och att det aldrig är för sent att utmana sig själv och
upptäcka nya passioner. Vårt mål är att skapa en trygg och inspirerande miljö
där alla kan känna sig välkomna och motiverade att lära sig.

Vi ser fram emot att träffa er och hoppas att ni kommer att njuta av den
kommande höstterminen tillsammans med oss. Tveka inte att kontakta oss för
mer information eller om ni har några frågor om våra kurser.

Varmt välkomna!
Med vänliga hälsningar,
Cristina, Ann-Sofie, Jörgen och Per-Arvid
Studieförbundet Vuxenskolan

Plats för folkbildning

https://www.sv.se/det-har-gor-vi/foreningsutveckling/svs-foreningsakademi

